
 

 
                 Zastępca 
Komendanta Wojewódzkiego Policji 
                w Gdańsku 

 
Gdańsk, dnia 12.01.2022 r. 

Znak sprawy -40/2021 
Cp.2380.1- 40/2021           
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy; postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 
unijne, przeprowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie 
z art. 275 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129) z 
wykorzystaniem aukcji elektronicznej na: KOMENDA MIEJSKA POLICJI W GDAŃSKU 
BUDYNEK „A” – PRZEBUDOWA I DOSTOSOWANIE OBIEKTU DO AKTUALNYCH 
POTRZEB – ETAP II ( SKRZYDŁO POŁUDNIOWE OD STRONY ULICY NOWE OGRODY)  
I  ETAP III ( SKRZYDŁO WSCHODNIE OD STRONY ULICY 3 MAJA) 
 
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00249556/01 z dnia 2021-10- 28 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00273975/01 z dnia 2021-11-18 
 
I. Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2021.1129) dalej: uPzp, informuje, że za najkorzystniejszą ofertę została uznana 
oferta złożona przez: 
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
EBUD – Przemysłówka Sp. z o.o. 
85-375 Bydgoszcz 

1) cena brutto oferty – 60,00 pkt 
2) skrócenie terminu realizacji zamierzenia Etapu III  – 10 pkt 
3) termin udzielonej gwarancji – 30 pkt 

            Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 
 
II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 
 
Przedsiębiorstwo ECOZET  
Mirosław Zblewski 
Kaliska Kościerskie 
83-400 Kościerzyna 

1) cena brutto oferty – 58,50 pkt 
2) skrócenie terminu realizacji zamierzenia Etapu III  – 10 pkt 
3) termin udzielonej gwarancji – 30 pkt 

            Łączna ilość otrzymanych punktów: 98,50 pkt 
 



 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  
Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na  
podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
Faktyczne: Wybrano najkorzystniejszą ofertę spełniającą wymogi określone przez 
Zamawiającego w SWZ. 
 
.                 

          
 
 

          ZAMAWIAJĄCY 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


